

Číslo rámcové smlouvy	H24-00003	
Číslo dílčí objednávky Objednatele	2001/00000/24/9	
Číslo investiční akce Objednatele	1/1/K81/01	
Objednatel	název	Pražská vodohospodářská společnost a.s.
	sídlo	Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6
	IČO	25656112
Kontaktní osoba Objednatele	jméno a funkce	
	e-mail	
	telefon	
Prostřednictvím:	název	ZEPRIS s.r.o.
	sídlo	Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4
	IČO	25117947
kontaktní osoba	jméno a funkce	
	e-mail	
	telefon	
Zhotovitel	název	Pražské služby, a.s.
	sídlo	Pod Šancemi 444/1; 190 00 Praha 9
	IČO	60194120
kontaktní osoba Zhotovitele	jméno a funkce	
	e-mail	
	telefon	
název	Stavba 1/1/K81/01- Rekonstrukce kanalizace, Šárecká, P6- 4. – 6. etapa	
místo provádění prací	Ul. Šárecká, Praha 6	
termín plnění	25.1.2025 – 30.9.2025	
předmět plnění/specifikace požadavku	Pronájem DZ na Stavba 1/1/K81/01- Rekonstrukce kanalizace, Šárecká, P6- 4. – 6. etapa	
cena celkem (Kč bez DPH)	930 783,50,- Kč	

Příloha: cenová nabídka

podpis: objednatel

podpis: zhotovitel

Věc : Cenová nabídka na dopravní opatření :
Stavba 1/1/K81/01 - Rekonstrukce kanalizace, ul. Šárecká, P6 - 4. - 6. etapa

Etapa 4.1, 4.2 - DZ B28 (7 dnů předem) - pronájem DZ na 157 dní v termínu 25.1. - 30.6.2025					
<i>Položka</i>	<i>Dnů</i>	<i>Množství</i>	<i>MJ</i>	<i>Cena za MJ</i>	<i>Celkem bez DPH</i>
pronájem DZ, základní velikost, tř. R1	157	45	ks	10	70 650,00 Kč
pronájem podstavce včetně nosiče	157	22	ks	8	27 632,00 Kč
osazení, montáž základní DZ		45	kpl.	48	2 160,00 Kč
osazení, montáž podstavce včetně nosiče		22	kpl.	18	396,00 Kč
výroba textu na DZ E 13 do vel. 500 x 500mm		22	ks	514	11 308,00 Kč
demontáž, odstranění základní DZ		16	kpl.	48	768,00 Kč
demontáž, odstranění podstavce včetně nosiče		8	kpl.	18	144,00 Kč
doprava po Praze při instalaci DIO - pásmo do 20km		1	vozidlo	776	776,00 Kč
Etapa 4.1 a 4.2 - vlastní DIO - pronájem DZ na 150 dní v termínu 1.2.2025 - 30.6.2025					
<i>Položka</i>	<i>Dnů</i>	<i>Množství</i>	<i>MJ</i>	<i>Cena za MJ</i>	<i>Celkem bez DPH</i>
pronájem DZ, základní velikost, tř. R1	150	55	ks	10	82 500,00 Kč
pronájem DZ, 1000 x 1500, tř. R1	150	13	ks	24	46 800,00 Kč
pronájem podstavce včetně nosiče	150	65	ks	8	78 000,00 Kč
pronájem vodící desky Z 4	150	57	ks	11	94 050,00 Kč
pronájem podstavce bez nosiče	150	57	ks	3	25 650,00 Kč
pronájem zábrany pro označení uzavírky Z2	150	2	ks	14	4 200,00 Kč
osazení, montáž základní DZ		55	ks	48	2 640,00 Kč
osazení, montáž DZ o rozm. 1000 x 1500		13	ks	143	1 859,00 Kč
osazení, montáž podstavce včetně nosiče		65	ks	18	1 170,00 Kč
osazení, montáž vodící desky Z4		57	ks	48	2 736,00 Kč
osazení, montáž podstavce bez nosiče		57	ks	12	684,00 Kč
osazení nebo odstranění zábrany pro ozn. uzavírky Z2		2	ks	48	96,00 Kč
výroba textu na DZ do vel. 500 x 150mm		2	ks	278	556,00 Kč
výroba textu na DZ E 13 do vel. 500 x 500mm		12	ks	514	6 168,00 Kč
výroba textu na DZ IP 22 vel. 1000 x 1500mm		13	ks	1106	14 378,00 Kč
páska pro zneplatnění dopravních značek		7	bm	65	455,00 Kč
rozpuštědlová barva - žlutá (ručně)		117	M2	200	23 400,00 Kč
písmena A-Z, číslice 0-9 od 0,5 - 1m		39	ks	142	5 538,00 Kč
předznačení vozovky		480	bm	11	5 280,00 Kč
demontáž DZ o rozm. do 2,5 M2		2	ks	521	1 042,00 Kč
demontáž sloupku pro DZ		2	ks	413	826,00 Kč
zabezpečení prací		3	den	1228	3 684,00 Kč
demontáž základní DZ		19	ks	48	912,00 Kč
demontáž DZ o rozm. 1000 x 1500		1	ks	143	143,00 Kč

demontáž podstavce včetně nosiče		16	ks	18	288,00 Kč
demontáž vodící desky Z4		34	ks	48	1 632,00 Kč
demontáž podstavce bez nosiče		34	ks	12	408,00 Kč
odstranění zábrany pro ozn. uzavírky Z2		2	ks	48	96,00 Kč
doprava po Praze při instalaci DIO - pásmo do 20km		3	vozidla	776	2 328,00 Kč
Širší vztahy po etapu 4.1, 4.2 a 5 - pronájem DZ na 181 dní v termínu 1.2.2025 - 31.7.2025					
<i>Položka</i>	<i>Dnů</i>	<i>Množství</i>	<i>MJ</i>	<i>Cena za MJ</i>	<i>Celkem bez DPH</i>
pronájem DZ, základní velikost, tř. R1	181	15	ks	10	27 150,00 Kč
pronájem DZ, 1000 x 1500, tř. R1	181	16	ks	24	69 504,00 Kč
pronájem podstavce včetně nosiče	181	54	ks	8	78 192,00 Kč
osazení, montáž základní DZ		15	ks	48	720,00 Kč
osazení, montáž DZ o rozm. 1000 x 1500		16	ks	143	2 288,00 Kč
osazení, montáž podstavce včetně nosiče		54	ks	18	972,00 Kč
výroba textu na DZ IS 11 b		15	ks	634	9 510,00 Kč
výroba textu na DZ IP 22 vel. 1000 x 1500mm		16	ks	1106	17 696,00 Kč
demontáž, odstranění základní DZ		15	ks	48	720,00 Kč
demontáž, odstranění DZ o rozm. 1000 x 1500		16	ks	143	2 288,00 Kč
demontáž, odstranění podstavce včetně nosiče		54	ks	18	972,00 Kč
doprava po Praze při instalaci DIO - pásmo do 20km		1	vozidlo	776	776,00 Kč
doprava po Praze při deinstalaci DIO - pásmo do 20km		1	vozidlo	776	776,00 Kč
Etapa 5 - DZ B28 - pronájem DZ na 31 dní v termínu 1.7. - 31.7.2025					
<i>Položka</i>	<i>Dnů</i>	<i>Množství</i>	<i>MJ</i>	<i>Cena za MJ</i>	<i>Celkem bez DPH</i>
pronájem DZ, základní velikost, tř. R1	31	29	ks	10	8 990,00 Kč
pronájem podstavce včetně nosiče	31	14	ks	8	3 472,00 Kč
demontáž, odstranění základní DZ		29	kpl.	48	1 392,00 Kč
demontáž, odstranění podstavce včetně nosiče		14	kpl.	18	252,00 Kč
doprava po Praze při deinstalaci DIO - pásmo do 20km		1	vozidlo	776	776,00 Kč
Etapa 5 - vlastní DIO - pronájem DZ na 31 dní v termínu 1.7.2025 - 31.7.2025					
<i>Položka</i>	<i>Dnů</i>	<i>Množství</i>	<i>MJ</i>	<i>Cena za MJ</i>	<i>Celkem bez DPH</i>
pronájem DZ, základní velikost, tř. R1	31	54	ks	10	16 740,00 Kč
pronájem DZ, 1000 x 1500, tř. R1	31	12	ks	24	8 928,00 Kč
pronájem podstavce včetně nosiče	31	63	ks	8	15 624,00 Kč
pronájem vodící desky Z 4	31	41	ks	11	13 981,00 Kč
pronájem podstavce bez nosiče	31	41	ks	3	3 813,00 Kč
osazení, montáž základní DZ		13	ks	48	624,00 Kč
osazení, montáž podstavce včetně nosiče		9	ks	18	162,00 Kč
osazení, montáž vodící desky Z4		9	ks	48	432,00 Kč
osazení, montáž podstavce bez nosiče		9	ks	12	108,00 Kč
výroba textu na DZ E 13 do vel. 500 x 500mm		1	ks	514	514,00 Kč
osazení sloupku pro DZ		1	ks	792	792,00 Kč

zpětná montáž DZ		1	ks	695	695,00 Kč
sloupek FeZn 70/2		3,5	BM	209	731,50 Kč
rozpouštědlová barva - žlutá (ručně)		42	M2	200	8 400,00 Kč
rozpouštědlová barva - černá (zastírací) (ručně)		59	M2	185	10 915,00 Kč
zabezpečení prací		1	den	1228	1 228,00 Kč
demontáž základní DZ		54	ks	48	2 592,00 Kč
demontáž DZ o rozm. 1000 x 1500		12	ks	143	1 716,00 Kč
demontáž podstavce včetně nosiče		63	ks	18	1 134,00 Kč
demontáž vodící desky Z4		41	ks	48	1 968,00 Kč
demontáž podstavce bez nosiče		41	ks	12	492,00 Kč
doprava po Praze při instalaci DIO - pásmo do 20km		1	vozidlo	776	776,00 Kč
doprava po Praze při deinstalaci DIO - pásmo do 20km		3	vozidla	776	2 328,00 Kč
Etapa 6.1 - DZ B28 (7 dnů předem) - pronájem DZ na 38 dní v termínu 25.7. - 31.8.2025					
<i>Položka</i>	<i>Dnů</i>	<i>Množství</i>	<i>MJ</i>	<i>Cena za MJ</i>	<i>Celkem bez DPH</i>
pronájem DZ, základní velikost, tř. R1	38	7	ks	10	2 660,00 Kč
pronájem podstavce včetně nosiče	38	3	ks	8	912,00 Kč
osazení, montáž základní DZ		7	kpl.	48	336,00 Kč
osazení, montáž podstavce včetně nosiče		3	kpl.	18	54,00 Kč
výroba textu na DZ E 13 do vel. 500 x 500mm		3	ks	514	1 542,00 Kč
demontáž, odstranění základní DZ		7	kpl.	48	336,00 Kč
demontáž, odstranění podstavce včetně nosiče		3	kpl.	18	54,00 Kč
doprava po Praze při instalaci DIO - pásmo do 20km		1	vozidlo	776	776,00 Kč
Etapa 6.1 - vlastní DIO - pronájem DZ na 31 dní v termínu 1.8.2025 - 31.8.2025					
<i>Položka</i>	<i>Dnů</i>	<i>Množství</i>	<i>MJ</i>	<i>Cena za MJ</i>	<i>Celkem bez DPH</i>
pronájem DZ, základní velikost, tř. R1	31	15	ks	10	4 650,00 Kč
pronájem podstavce včetně nosiče	31	12	ks	8	2 976,00 Kč
pronájem vodící desky Z 4	31	6	ks	11	2 046,00 Kč
pronájem podstavce bez nosiče	31	6	ks	3	558,00 Kč
osazení, montáž základní DZ		9	ks	48	432,00 Kč
osazení, montáž podstavce včetně nosiče		6	ks	18	108,00 Kč
páska pro zneplatnění dopravních značek		2	bm	65	130,00 Kč
rozpouštědlová barva - žlutá (ručně)		4	M2	200	800,00 Kč
rozpouštědlová barva - černá (zastírací) (ručně)		36	M2	185	6 660,00 Kč
zabezpečení prací		1	den	1228	1 228,00 Kč
demontáž základní DZ		9	ks	48	432,00 Kč
demontáž podstavce včetně nosiče		6	ks	18	108,00 Kč
doprava po Praze při instalaci DIO - pásmo do 20km		2	vozidla	776	1 552,00 Kč
Etapa 6.2 - DZ B28 (7 dnů předem) - pronájem DZ na 37 dní v termínu 25.8. - 30.9.2025					
<i>Položka</i>	<i>Dnů</i>	<i>Množství</i>	<i>MJ</i>	<i>Cena za MJ</i>	<i>Celkem bez DPH</i>

pronájem DZ, základní velikost, tř. R1	37	4	ks	10	1 480,00 Kč
pronájem podstavce včetně nosiče	37	2	ks	8	592,00 Kč
osazení, montáž základní DZ		4	kpl.	48	192,00 Kč
osazení, montáž podstavce včetně nosiče		2	kpl.	18	36,00 Kč
výroba textu na DZ E 13 do vel. 500 x 500mm		2	ks	514	1 028,00 Kč
demontáž, odstranění základní DZ		4	kpl.	48	192,00 Kč
demontáž, odstranění podstavce včetně nosiče		2	kpl.	18	36,00 Kč
doprava po Praze při instalaci DIO - pásmo do 20km		1	vozidlo	776	776,00 Kč
Etapu 6.2 - vlastní DIO - pronájem DZ na 30 dní v termínu 1.9.2025 - 30.9.2025					
<i>Položka</i>	<i>Dnů</i>	<i>Množství</i>	<i>MJ</i>	<i>Cena za MJ</i>	<i>Celkem bez DPH</i>
pronájem DZ, základní velikost, tř. R1	30	18	ks	10	5 400,00 Kč
pronájem DZ, 1000 x 1500, tř. R1	30	1	ks	24	720,00 Kč
pronájem podstavce včetně nosiče	30	15	ks	8	3 600,00 Kč
pronájem vodící desky Z 4	30	8	ks	11	2 640,00 Kč
pronájem podstavce bez nosiče	30	8	ks	3	720,00 Kč
osazení, montáž základní DZ		12	ks	48	576,00 Kč
osazení, montáž DZ o rozm. 1000 x 1500		1	ks	143	143,00 Kč
osazení, montáž podstavce včetně nosiče		9	ks	18	162,00 Kč
osazení, montáž vodící desky Z4		2	ks	48	96,00 Kč
osazení, montáž podstavce bez nosiče		2	ks	12	24,00 Kč
výroba textu na DZ IP 22 vel. 1000 x 1500mm		1	ks	1106	1 106,00 Kč
osazení sloupku pro DZ		1	ks	792	792,00 Kč
zpětná montáž DZ		1	ks	695	695,00 Kč
rozpouštědlová barva - žlutá (ručně)		4	M2	200	800,00 Kč
rozpouštědlová barva - černá (zastírací) (ručně)		39	M2	185	7 215,00 Kč
rozpouštědlová barva - bílá (ručně)		125	M2	179	22 375,00 Kč
zabezpečení prací		3	den	1228	3 684,00 Kč
demontáž základní DZ		18	ks	48	864,00 Kč
demontáž DZ o rozm. 1000 x 1500		1	ks	143	143,00 Kč
demontáž podstavce včetně nosiče		15	ks	18	270,00 Kč
demontáž vodící desky Z4		8	ks	48	384,00 Kč
demontáž podstavce bez nosiče		8	ks	12	96,00 Kč
doprava po Praze při instalaci DIO - pásmo do 20km		2	vozidla	776	1 552,00 Kč
doprava po Praze při deinstalaci DIO - pásmo do 20km		2	vozidla	776	1 552,00 Kč
Dopravní opatření "Rekonstrukce kanal., ul. Šárecká - 4. - 6. etapa " celkem bez DPH					930 783,50 Kč

Tato cenová nabídka byla zpracována podle projektové dokumentace neodsouhlasené Policií ČR, s dobou pronájmu DZ dle harmonogramu a uvedené ceny neobsahují DPH.

Veškerý použitý materiál odpovídá ČSN a Zásadám pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích schválených Ministerstvem dopravy ČR a Ministerstvem vnitra ČR. S účinností od 1.1.2004 - TP 66.